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1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 312 du 19 mai 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 2C E1 B 68,611 800
2 1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P S3 B 65,660 800
3 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2K N4 A 64,097 800
4 1007629 MARCHAND David Alsace 04 1P O1 A 61,319 800
5 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04 2KN5 A 63,056 600
6 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2K S4 A 62,570 600
7 1009686 FREYBURGER Jonathan Alsace 07 4K O3 A 60,347 600
8 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 04 2P E2 B 57,674 600
9 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P N1 A 58,472 450

10 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04 2P S5 A 54,444 450
11 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2P E4 A 53,958 450
12 1008646 JEST Marc Alsace 05 4P O1 B 53,715 450
13 1001254 ENGEL Pascal Alsace 05 1T S2 B 53,715 337
14 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05 1P O3 B 53,611 337
15 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07 1K N2 B 53,611 337
16 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2C E1 A 50,486 337
17 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07 3C N3 A 51,319 253
18 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 3C S2 A 51,250 253
19 0 Sarron Jean-Louis , O5 B 49,202 253
20 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C E3 A 49,028 253
21 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05 2P O2 A 49,097
22 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 1T E5 A 48,611
23 1019910 WALCH Joseph Alsace 07 3K N4 B 47,604
24 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P S1 A 44,097
25 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 1T N2 A 45,347
26 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04 1T E3 B 45,229
27 1003314 SIMON Gaston Alsace 07 3C O4 B 44,049
28 1016835 WILLM Roland Alsace 07 4K S3 A 43,819
29 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2P N3 B 44,500
30 1022738 MOREL Bertrand Alsace 07 4K E2 A 43,403
31 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07 3T O5 A 43,333
32 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04 2C S4 B 42,778
33 1010071 TEXIER Philippe Alsace 04 3C E5 B 42,833
34 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 07 2T O2 B 42,222
35 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07 3T S5 B 41,032
36 1011976 WILLM Philippe Alsace 07 3C N1 B 37,604
37 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsace 04 2K O4 A 42,083
38 2004400 LANG Muriel Alsace 04 3P S1 B 40,278
39 1022739 HAEFFELE Georges Alsace 07 4K E4 B 36,667
40 0 Morel Laura , N5 B 32,615
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1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 312 du 19 mai 2023 ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P S1 A 64,583 1008 21
2 1001254 ENGEL Pascal Alsace 05 1T O1 A 60,714 1008 17
3 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07 3C N4 A 56,548 1008 13
4 1003314 SIMON Gaston Alsace 07 3C E2 A 54,464 1008 11
5 1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P S2 A 61,607 725 9
6 1008646 JEST Marc Alsace 05 4P O2 A 59,524 725 7
7 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04 1T N7 A 55,060 725 6
8 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 1T E1 A 54,167 725 4
9 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2K O7 A 55,952 522 4

10 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05 1P E6 A 53,869 522 3
11 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 2C N1 A 53,869 522 2
12 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07 1K S5 A 52,976 522 2
13 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 04 2P N3 A 53,571 376
14 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2P E5 A 51,488 376
15 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05 2P O3 A 50,298 376
16 1009686 FREYBURGER Jonathan Alsace 07 4K S3 A 48,214 376
17 1007629 MARCHAND David Alsace 04 1P E4 A 51,488
18 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04 2KO6 A 47,321
19 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P N2 A 46,131
20 1019910 WALCH Joseph Alsace 07 3K S7 A 42,262
21 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2K E3 A 50,595
22 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 1T N6 A 44,940
23 1016835 WILLM Roland Alsace 07 4K O5 A 42,857
24 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2C S6 A 41,964
25 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 3C N5 A 39,881
26 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04 2P S4 A 38,393
27 0 Sarron Jean-Louis , E7 A 33,929
28 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C O4 A 33,333
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Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P S2 A 133,428 3060 21
2 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 2C N1 A 127,867 2876 17
3 1016998 GARTNER Didier Alsace 04 2K O7 A 124,117 2692 13
4 1001254 ENGEL Pascal Alsace 05 1T O1 A 120,501 2509 11
5 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2K E3 A 119,752 2325 9
6 1008646 JEST Marc Alsace 05 4P O2 A 119,191 2142 7
7 1007629 MARCHAND David Alsace 04 1P E4 A 117,956 1958 6
8 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 04 2P N3 A 116,602 1774 4
9 1001201 JACOB Edouard Alsace 03 3P S1 A 115,139 1652 4

10 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse Alsace 04 2KO6 A 115,109 1530 3
11 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07 3C N4 A 113,522 1407 2
12 1009686 FREYBURGER Jonathan Alsace 07 4K S3 A 113,383 1285 2
13 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05 1P E6 A 112,867 1162
14 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07 1K S5 A 111,885 1040
15 1015668 JAKOB Serge Alsace 04 2P E5 A 110,595 918
16 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P N2 A 109,216 856
17 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 1T E1 A 108,194 795
18 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04 1T N7 A 105,795 734
19 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05 2P O3 A 104,425 673
20 1003314 SIMON Gaston Alsace 07 3C E2 A 103,959 612
21 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 04 2P S4 A 96,677
22 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2C S6 A 96,647
23 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 3C N5 A 95,119
24 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 1T N6 A 94,782
25 1019910 WALCH Joseph Alsace 07 3K S7 A 94,092
26 1016835 WILLM Roland Alsace 07 4K O5 A 90,962
27 0 Sarron Jean-Louis , E7 A 86,524
28 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C O4 A 85,695
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